po
kopiejek piętnaście za każdy miesiąc, za następne
zaś po dziesięć kopiejek za każdy miesiąc i asseku-
racyjne w stosunku po 8% rocznie od wartości towa
ru przez składającego ustanowionej.

Od towarów zaś już znajdujących się we wspomnio-
nym magazynie, opłaty powyższe pobierać się będą
od 1 (13) stycznia 1876 r.—- Prezes Banku, F. Baum-
gar len.— Naczelnik Kancellarji, A. Rajzacher.

- (1—8) — 17,668—
P—WW—W. IIUMII. .......................... I»f—I'R-TT—

— Z powodu ukończenia nauki „Kroju oukien“
przez pięć uczennic w Zakładzie Rękodzielniczym
dla Kobiet (Plac Zielony Nr 10), otworzyły się wa-
kanse, na które można się zapisywać codziennie.

Środa. d. 12 (24) Listopada 1875 vDalszy Ciąpr Numeru 261
— Magistrat miasta Warszawy. — Wedle art. 30 Najwy

żej zatwierdzonej w dniu 9 lutego 1865 r. Ustawy o opła
tach za prawo handlu i przemysłu, świadectwa handlowe i
bilety na każdy rok następny powinny być wy^r.uPyw^IŁ®
w przeciągu czasu od dnia' 1 (13) listopada do dnia 1 (la)
stycznia.'

6 10 ‘ 1 %3 -

Wielki transport
KRAWATÓW AVELMAAUII

nadszedł do Ida gazy nu Nowości
L. Jeziorowskiego,

____ Nowy Swi t N 41. 17 01- 7

Zbikąd stitfarzyszema „M .riury1* p vjmise i spis <Uży

w Bazarze Stowarzyszeni.*, ulica Tłoscscku* Nr 2
— 15684 -6 6

Sprzedaże Publiczne.
Po zmarłym w dnin 11 (23) Maj* 1875 r.

Ferdynandzie Polzeuias, właścicielu repu
te wanych warsztatów stolarskich, sprze
dane bętą w droize driałów dwie nierucho
mości po nim pozo tale, do siebie przylegle,
jedna pod Nrem 1508a przy ulicy Złotej, drn-
ga, w której miepzeią się wspomnione, siłą
pary poruszane " warsztaty pod Krem
1549ab/Ili, IV, przy uliey Chmielnej, obie
w Warszawie pełożone.